A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ POR MEIO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS TORNA PÚBLICO O CRONOGRAMA PARA A REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO,

SEGUNDA ETAPA DO EDITAL DE PERMISSÃO DE USO DOS ESPAÇOS DA VILA DO

ARTESANATO – EDITAL DE PERMISSÃO DE USO DO ESPAÇO PÚBLICO nº 01/2019

 A AVALIAÇÃO SERÁ REALIZADA NOS DIAS 09, 12 E 16/08 DE 2019 NA SEDE DA FUNDAÇÃO

CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ – RUA 300 Nº50.

SEGUE CRONOGRAMA COM O NOME, HORÁRIO E DATA DE CADA PROPONENTE HABILITADO.

AS DATAS DA AVALIAÇÃO SÃO INTRANSFERÍVEIS, CASOS EXCEPCIONAIS SERÃO DECIDIDOS

PELA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO NOMEADA POR MEIO DA PORTARIA Nº 005, DE 25 DE ABRIL

DE 2019.

09/08/2019 – SEXTA-FEIRA –MANHÃ

NOME DATA HORÁRIO

ANA MARIA BISTOLETTI 09/08 09h

BIANKA CAMPOS AGUIRRES E SOUZA 09/08 09h15min.

DANIELE CRISTINA DOS SANTOS JULIO 09/08 09h30min

ELIANE TEREZINHA SALVADOR 09/08 09h45min

FERNANDA LUCIANE M. WEEGE 09/08 10h

MARCOS VENÍCIOS FURTADO 09/08 10h15min

MARIA DE ANDRADE 09/08 10h30min

09/08 – SEXTA-FEIRA - TARDE

NOME DATA HORÁRIO

ADRIANA MADILDE DE MEDEIROS 09/08 13h30min.

ANA MARIA RACCANELLI MANAGO 09/08 13h45min

ANDRÉ LIDIO RODRIGUES MACHADO 09/08 14h

ANGELA MENDES FRANCISCO 09/08 14h15min.

ARNO ALFREDO BACKES 09/08 14h30min.

AS FORMIGUINHAS 09/08 14h45min.

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CRISTÃ REAL

ESPERANÇA

09/08 15h

BRUNA LAYSA BORT LOPES 09/08 15h30min.

BRUNO MARCELO PORTO 09/08 16h

CAMILA PAGELKOPF MORO 09/08 16h15min.

12/08/2019 – SEGUNDA-FEIRA –MANHÃ

NOME DATA HORÁRIO

NÁDIA VALESCA SELING MARTINS 12/08 09h

REGINA CELIA MARCHENTA 12/08 09h15min

ROSÂNGELA FIGUEIRÓ DE MATTOS 12/08 09h30min

ROSANI MARIA NUNES 12/08 09h45min

SANDRA APARECIDA FELISBERTO MACIEL 12/08 10h

CEZARINA GUIMARÃES LOPES 12/08 10h15min

CLAUDETE CORDOVA LORINI 12/08 10h30min

12/08 – SEGUNDA-FEIRA  - TARDE

NOME DATA HORÁRIO

CLEUSA PIMENTEL SCHULER 12/08 14h

DANIELE BORGES DE PAULA CRISTOFOLI 12/08 14h15min

DIRCE TEREZINHA KRESKO 12/08 14h30min

DIRLEI TENUTTI CALO 12/08 15h

EDUARDO VARGAS DA ROSA 12/08 15h15min

GABRIELLE VALLE 12/08 15h30min

HUGO DANIEL MOLINA 12/08 15h45min

IMELDA ROMÃO PINHEIRO 12/08 16h

IVANIR PIRES RAUEN 12/08 16h15min.

LOURDES LEONORA BUCIOR 12/08 16h30min

16/08/2019 – SEXTA-FEIRA –MANHÃ

NOME DATA HORÁRIO

LYNCON JAMES BUCHER RODRIGUES 16/08 09h

MARCOS AURÉLIO HUBNER RIBEIRO 16/08 09h15min

MARIA DE LURDES LEITE DE MORAES 16/08 09h30min.

MARIA JUCELI DO CARMO 16/08 09h45min.

MARIA JULIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 16/08 10h

MARIA NERLI DA SILVA 16/08 10h15min

MARISA SANTOS  GIANOTTI 16/08 10h30min

16/08 – SEXTA-FEIRA  - TARDE

NOME DATA HORÁRIO

NEILA DE FÁTIMA WINKLER 16/08 13h30min

NELCI CHAVES RIBEIRO 16/08 13h45min

PABLO MILLER RODRIGUES 16/08 14h

PATRICIA RENAULT LOPES 16/08 14h15min

REGINA APARECIDA DA SILVA 16/08 14h30min

REGINA MARIA MAGALHÃES DE CASTRO 16/08 15h

REGINA MARIA TRONCO GOMES DE OLIVEIRA 16/08 15h15min

RITA DE CASSIA VIEIRA DE OLIVEIRA 16/08 15h30min

ROSANGELA GEISER DURAN 16/08 15h45min

SILMARA MAGALHÃES FERREIRA 16/08 16h

TANIA NUNES PALMA LEME 16/08 16h15min

TAYLA FURUKAWA NIYME 16/08 16h30min